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본 문서는 해당 기업의 이해를 돕기 위한 자료일 뿐이며 발행회사는 본 문서를 통해 주식의 모집 또는 매출, 매매 및 청약을 
위한 권유를 구성하고자 의도하고 있지 아니하며 본 문서는 동 용도로 사용되어져서는 아니 됩니다. 본 문서의 그 어느 부분도 
관련 계약 및 약정 또는 투자 결정을 위한 의사결정의 기초 또는 근거가 될 수 없음을 양지하시기 바랍니다. 모든 투자 결정은 
오직 금융감독원에 제출한 증권신고서 및 (예비)투자설명서를 통해 제공되는 정보만을 바탕으로 내려져야 합니다.
 
본 자료는 기관투자자들을 대상으로 실시되는 Presentation에서 그 이해를 돕고자 하는 목적을 위해서만 대양전기공업㈜ 
(이하 '회사')에 의해 작성되었으며 이의 반출, 복사 또는 타인에 대한 재배포는 금지됨을 알려드리는바 입니다. 
 
본 Presentation에의 참석은 위와 같은 제한 사항의 준수에 대한 확인 및 동의로 간주될 것이며, 제한 사항에 대한 위반은 
관련 '자본시장과 금융투자업에 관한 법률'에 대한 위반에 해당될 수 있음을 유념해주시기 바랍니다.
 
본 자료에 포함된 '예측정보'는 개별 확인 절차를 거치지 않은 정보들입니다. 이는 과거가 아닌 미래의 사건과 관계된 사항으로 
회사의 향후 예상되는 경영현황 및 재무실적을 의미하고, 표현상으로는 '예상', '전망', '계획', '기대', '(E)' 등과 같은 단어를 포함
합니다. 위 '예측정보'는 향후 경영환경의 변화 등에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는바, 이러한 
불확실성으로 인하여 실제 미래실적은 '예측정보에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 발생할 수 있습니다. 또한, 향후 
전망은 Presentation 실시일 현재를 기준으로 작성된 것이며 현재 시장 상황과 회사의 경영 방향 등을 고려한 것으로 미래 시장
환경의 변화와 전략수정 등에 따라 변경될 수 있으며, 별도의 고지 없이 변경 될 수 있음을 양지하시기 바랍니다.
 
나아가 본 문서에서의 외부 인용 자료는 그 출처의 자료를 그대로 사용한 것이며 발행회사는 그 수치의 적정성이나  진실성에 
대하여 책임을 담보 드리지 아니합니다. 
 
본 문서의 내용은 어떠한 경우에도 해당 회사나 산업에 관한 “투자판단에 영향을 미칠 수 있는 중요 정보를 전부 포함하고 있거나 
그에 영향을 미칠 수 있는 중요 정보가 일체 누락되지 않았음을 보장하는 것”으로 해석될 수 없습니다. 거듭 말씀 드리지만, 모든 
투자 결정은 오직 금융감독원에 제출한 증권신고서 및 (예비)투자설명서를 통해 제공되는 정보만을 바탕으로 내려져야 합니다.
 
본 자료의 활용으로 인해 발생하는 손실 및 투자 판단의 결과에 대하여 회사 및 회사의 임원들은 그 어떠한 책임도 부담하지 
않음을 알려드립니다. (과실 및 기타의 경우 포함)

Disclaimer
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SESSION 1  │  Prologue

SEASON Ⅰ

SEASON Ⅱ

선박

수소·센서

(1977(1977년년 ~ 2020 ~ 2020년)년)

(2021(2021년년 ~  ~ ))
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신시장

일본시장 진입 성공

철도

배전반

Beyond Technology, DAEYANG

신제품
ICS, WIRAS, RCMS,

SSCLS, MDV

방위

신사업

신성장동력

자동차

압력센서 통신・전기・전자 ・수중로봇

월드클래스
국내 선박용

조명 1위

조선/해양

조명기구 
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조
명
사
업
부

지
원
본
부

1. 회사개요
조선/방산용 전장 전문기업을 기반으로 압력센서 분야 전문기업으로 도약

▶ Company Profile ▶ 조직도

QA팀 경영기획실
(전산팀)

대표이사

1
공
장

2
공
장

5
개
연
구
소

3
공
장

S
I

사
업
부

연
구
소

센
서
사
업
부

기업명 대양전기공업㈜

대표이사 서 영 우

자본금 47억 원

창립일 1977년 5월 2일

상장일 2011년 7월 8일 코스닥 시장 상장

임직원수 377명 (2019년말 기준)

주요사업 ▪자동차용 압력센서 
▪방위산업용 전기, 전자, 통신 시스템
▪조선/해양플랜트용 조명기구
▪철도차량용 배전반

홈페이지 www.daeyang.co.kr

주소 [1공장] 부산시 사하구 장평로  
[2공장] 부산시 강서구 녹산산단로 
[3공장] 인천시 연수구 벤처로 
[서울사무소] 서울시 강남구 선릉로
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2. 회사연혁
조선 + 해양 + 방위 + 철도 + 자동차 산업으로 다각화

차세대 함정용 통합통신체계
(ADICS-21) 개발완료

대한민국 기술대상 수상

심해무인잠수정(UUV) 
성능시험 성공 (6,000m급)

방위산업체 지정

조명, 스위치류 
UL인증획득
(최초 해외인증)

선박 전기장비 제조업체 지정

코스닥시장 상장
(7월 8일)

강소기업 100 선정제2공장 신설 (부산 녹산)

제3공장 신설 (인천 송도 )

제1공장 신설 (부산 신평 )

자동차용 압력센서 
유자격납품 업체등록

WORLDCLASS 300 선정
5000만불 수출탑

2013

2019

1990

2015

2011

20142006

1986 2017

2010

2006

1977
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3. 매출비중
철도 및 자동차 산업 비중 증대를 통해 사업 다각화 노력 

▶ 산업별 매출비중 (별도 기준)

2017년 매출 7.8%33.4%58.9%

2018년 매출 7.1%38.6%54.3%

2020년 매출 (E) 13%47%40%

2025년 매출 목표 30% 35%35%

조선 방위 철도 &
자동차

2019년 매출 13%47.6%39.4%
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   ▶ 방폭등    ▶ LED등

1. 조명기구
월드클래스로 인정받은 선박용 조명기구 

▪ 방폭등 : 폭발을 방지하기 위한 등기구 일반 선박에도 사용되기도 하지만 
                     주로 화재위험이 높은 LNGC 등과 해양플랜트 등에 많이 사용되고 있음. 

PF400L PF42SnRT2BIA2L-M1055 
A2L-T0655 

EXLED-614

LEB125WS-S / LEB225WS-S EXLED-50nRLECO115NFL LEAX-405dc / LEAX-805dc
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2. 통신, 전자, 전기, 무인잠수정
1990년 방위산업체로 지정된 이후 끊임없는 신제품 개발로 지속적인 매출 성장을 이룸

종류 

    ▶ 통신, 전자, 전기, 무인잠수정

Switchboard
& Console

UUV MDV RCMS STC
ICS 

함내외 통합 
통신체계

DICS 
대양 함내외 

통합 통신체계

WIRAS 
함내무선
통신체계

EM-LOG 
전자기식 함속 

측정장치

ECDIS 
전자해도
정보시스템

DRT 
항해추측
항법장치

User Terminals <VOICE>

User Terminals <DATA>

DMHS

DMS Terminals

IP-PBX (Gateway)

Telephone
Office

SVT-24

MVT-35

MDT-128

MDT-128

MDT-128

MMT-160

Terminal

Terminal

MCT-128

MMT-160

MCT-128

CCTV

Navigation Info.

Weather Info.

Telephone

CCTV

Desk mount

Wall mount Wall mount
(Watertight)

Wall mount
(Soundproof) Flush mount

VolP Phone Wireless Integrated Communication System
(WIRAS-III)

1000 Mbps

1000 Mbps

ECS Network

Shore
Connection

Box

Desk mount
(Wireless)

Desk mount
(Direct line) Portable

Dispatcher
VolP

Telephone

Trasceiver
Radio

Telephone Wireless AP
Smart Phone

Trunk Rack

Radiating
Cable

CCTV

Router

Defense Network

VolP Telephone System

Announcing System SPT Sensors Network Camera

RU

RCU

ANC
Rack

WRTHeadset

Wireless
Transmitter

Dynamic
Speaker

STU Cabin
Speaker

Horn
Speaker

Echo Sounder

Shaft RPM

Anemometer

EM-LOG

Rudder
Angle

DDU

GPS Gyro

Navigation Info.

Weather Info.

CCTV SystemRFID SystemRadio Communication SystemSatellite
Communicators

Recorder Relay
Server

VLF/LF/MF/HF
Receiver

MOSCOS
MIL

SATCOM
HF VHF UHF
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3. 철도차량용 제품 및 육상용 조명
축적된 기술을 바탕으로 신시장 개척에 집중

Jumper Coupler

Junction  Box LED조명

원전조명

플랜트조명
(방폭등)

 ▪ 철도차량용 동력장치
 ▪ 철도차량용 Cooling Fan(철도차량 내 공기여과장치)
 ▪ 철도차량용 LED 조명

 ▪ 육상용 방폭등
 ▪ 발전설비(시설 내 일반등)
 ▪ 건설업(건축물 실내외등)

    ▶ 철도차량용 제품    ▶ 육상용 조명

Electrical Distribution Board
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1. R&D 투자 집중
끊임없는 연구를 통한 신제품 개발은 회사 성장의 원동력

▶ 센서 사업 투자 및 시장 지배력 확대 추진

1. 센서 사업 전문 인력 : 매년 25%~30% 증원         

2. 정부 R&D 사업 수행 –  총 사업비 40억 (2021년 기준)

3. 육상 분야 센서 사업 다각화 추진

(2022년 12월 예정)

▶ 중앙연구소(마곡) 준공계획

▶ 기술연구소

연구
인력

설계
인력22% 10%

통신 및 
네트워크 조명수중로봇 조명 

아키텍처 센서

기술연구소

▶ 매출액 대비 R&D 비중

연구개발비

연구개발 비중

(단위 : 백만 원)

대양전기공업

6.1%
4.9%

7,607

2019년

8,372

8.1%

2018년

7,314

2017년

H사

1,269

1%

O사

399

0.3%

T사

342

0.4%
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2. 안정적인 매출처
조선 강국의 조선사들이 주요 매출처
다양한 분야의 신규 매출처 확대 집중

▶ 2018년,  2019년 주요 매출처 비중

2018년 

24.2%
16.5%

3.6%

3.4%

1.5%

1.0%

22.9%

2019년 

13.8%

9.7%
9.2%

4.9%

1.8%

1.3%

29.9%

대우조선해양(주)대우조선해양(주)

현대로템(주)현대로템(주)

현대로템(주)현대로템(주)

삼성중공업(주)삼성중공업(주)

삼성중공업(주)삼성중공업(주)

대선조선(주)대선조선(주)

(주)만도(주)만도

대한조선(주)대한조선(주)

MARINECOM(러시아)MARINECOM(러시아)

기타기타
기타기타

대우조선해양(주)대우조선해양(주)

현대중공업그룹현대중공업그룹
현대중공업그룹현대중공업그룹

(주)한진중공업(주)한진중공업
(주)한진중공업(주)한진중공업

26.9%
29.4%
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3. 선박용 조명기구 점유율 1위
국제기준의 고품질 제품 생산으로 시장 선도

▶ 선박용 조명기구 경쟁력▶ 선박용 조명기구 경쟁력

구분 조선/해양용 조명 일반용(육상용) 조명

환경 특성 ▪ 고신뢰성
▪ 방수, 내부식
▪ 내진동, 내충격
▪ 전자파
▪ 특수요구조건(방폭)

▪ 일반 환경

인증 특성 ▪ 각국의 선급인증 다수필요 
▪ 각종 국제규격 인증 다수 필요

▪ KS, Q마크 등 필요 시 
     선별적 인증

기술 특성 ▪ 선주의 다양한 요구에 
     즉시 대응 가능한 
     설계 및 제품 개발기술 필요
▪ 다수의 금형 필요

▪ 단품 대량 생산 위주로 
     소비자의 기호에 맞는 디자인이 
     중요시됨

원가  특성 ▪ 다품종 소량생산으로 
     원가가 높아지는 특성

▪ 소품종 대량생산으로 
     원가가 낮아지는 특성

▪ 약 2,140종 인증 보유
     (각종 국외인증, 방폭인증, 원자력공급자격 등) 
▪ 특허 63건, 실용신안 7건, 상표 11건,디자인 31건
▪ 취득소요기간 6개월 ~ 2년 
▪ 개별 인증비용 2천만원~2억원(컨설팅 포함) 

경쟁업체 중 
기업 공개가 된 회사가 없기 때문에 
매출 자료를 확인할 수가 없으며, 

이에 따라 객관적으로 
시장 점유율을 확인할 수 없습니다.

▶ 인증 및 특허
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2011년
(별도)

2012년
(연결)

2013년
(연결)

2014년
(연결)

2015년
(연결)

2016년
(연결)

2017년
(연결)

2018년
(연결)

2019년
(연결)

2020년(상)
(연결)

92,439

176,920

84,674

4. 경영성과

▶ 매출액,영업이익 (단위 : 백만 원)

매출액

영업이익

전방산업의 장기불황으로 인한 지난 2년간 실적 감소 이후, 
2019년 최대 매출 실적 달성

180,000

160,000

140,000

120,000

100,000

80,000

60,000

40,000

20,000

0

139,138
145,575

139,940

154,239

174,948

144,064

122,940

1,062

17,397 15,652 17,925 18,315
14,748

9,492
14,859

7,202

15,430
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5. 3개년도 매출액 (분기별, 별도)

2019년 최대 매출액 기록

▶ 매출액 (단위 : 백만 원)

160,000

140,000

120,000

100,000

80,000

60,000

40,000

20,000

0

33,866
35,396

38,549 36,803

29,706

50,139

31,215

41,675

29,551

33,218

32,425

24,925

18,013

23,052

24,234

37,607

41,164

40,769

2016년
(별도)

2Q

3Q

4Q

1Q

2017년
(별도)

4Q

1Q

2Q

3Q

2018년
(별도)

1Q

2Q

3Q

4Q

2019년
(별도)

2020년(상)
(별도)

1Q

2Q

3Q

4Q

1Q

2Q
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▶ 매출액 (단위 : 백만 원)

100,000

80,000

60,000

40,000

20,000

0

100,000

80,000

60,000

40,000

20,000

0

18,000

15,000

12,000

9,000

6,000

3,000

0

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

0

조선 방위 

철도 자동차

2016년
(별도)

2016년
(별도)

2016년
(별도)

2016년
(별도)

2017년
(별도)

2017년
(별도)

2017년
(별도)

2017년
(별도)

2018년
(별도)

2018년
(별도)

2018년
(별도)

2018년
(별도)

2019년
(별도)

2020년(상)
(별도)

2019년
(별도)

2020년(상)
(별도)

2019년
(별도)

2020년(상)
(별도)

2019년
(별도)

2020년(상)
(별도)

90,355 

47,052 

2,100 

12,540 

70,695 

40,061 

2,300 
6,429 

55,867 
39,691 

3,000 

3,426 

60,937

31,495

73,404

30,136

3,600 

1,900 

17,600

8,700

6. 3개년도 매출액 (사업별, 별도)
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센서 개발
로드맵

자동차용 센서 개발 강화  

▶ MEMS 기술 기반 자동차용 센서 

▪ 마이크로 시스템, 마이크로 머신, 마이크로 메카트로닉스 등 
     초소형 시스템 및 초소형 기계
▪ 미국, 유럽, 일본 등에서 ESC*탑재 의무화

* ESC: Electronic Stability Control System

ESC용  
압력센서 

회생제동
시스템용 
압력센서

육상용
압력센서매출

매출

1. 신사업 진출 및 역량 강화

수소차
TANK용
압력센서

신제품
수소차
STACK용 
압력센서

자동차 산업에서 
대양의 브랜드 가치를 높이고 있습니다.

매출

계획

진행
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강소기업 100 선정 (2019년)

▶ 강소기업 선정 55개 기업

1. 신사업 진출 및 역량 강화

5년간 
최대 182억원 

지원

기계
(8개)

반도체
(10개)

디스플레이
(8개)

기초화학
(6개)

자동차
(7개)

전기전자
(16개)

다윈프릭션 넥스틴 베이스 아이티켐 계림금속 기가비스 엠케이켐앤텍

대성하이텍 디엔에프 선재하이테크 애니젠 대양전기공업 대주전자재료 오이솔루션

삼영기계 마이크로프랜드 에스앤에스텍 에버켐텍 부국산업 동우전기 와이엠텍

알피에스 에이엠티 에스엠에스 에프티씨코리아 서우산업 비나텍 이노피아테크

일신오토클레
이브 에이티아이 엔젯 엔켐 성림첨단산업 비츠로셀 인텔리안테크놀

로지스

파나시아 엠에이티플러스 이코니 한국바이오젠 센서텍 쎄미시스코 켐옵틱스

플로트론 영창케미칼 코윈에스티 아모그린텍 쎄크 피앤이솔루션

한국도키멕 웨이비스 풍원정밀 알에스오토메
이션 한라아이엠에스

윌테크놀러지

파크시스템스
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▶ Heli

▪ 헬리콥터 착륙장(Helideck, Helipad, Heliport)에 적용될 혁신적인 
     항공등화를 개발하기 위해서, DUAL LIGHTING SYSTEM(DLS)을 
     헬기 착륙장용 항공등화의 모든 조명기구에 적용

헬리데크 라이팅과 같은 신제품 확대 개발
2. 신제품 확대 개발

EXLED-HC

EXLED-HC

EXLED-HPS
EXLED-HPF

EXLED-HF

Controller : EX-HLC
Power Supply Unit : 
EX-HLPSU

Controller : WP-HLC
Power Supply Unit : 
WP-HLPSU

HTP-DC24V-001

EXLED-HW

EXLED-HH

이 고장 방지 DLS 등기구는 평상시 동작하는 광원과 고장이나 수명 
말기에 동작하는 추가의 광원을 가지고 있다. 이는 DLS가 적용되지 
않은 등기구에 비해 2배 더 오래 사용할 수 있다.

More 
Life-time

이 고장 방지 DLS 등기구는 DLS가 적용되지 않은 등기구에 비해 더 
많은 LED와 안정기를 사용해야 한다. 그래서 DLS 등기구가 그렇지 
않은 등기구에 비해 더 비싸게 느껴질 수 있다. 하지만 10년 동안 
사용하는 조건으로 비교한다면, DLS 등기구는  non-DLS등기구에 
비해 약 40% 적은 총 사용비용이 소요된다.

Less 
Operating

Cost

DLS 등기구는 각 회로, 각 회로의 사용 시간, 통신 상태, 공급 전원을 
실시간으로 파악할 수 있어 보다 믿을 수 있으며, 유지 보수가 필요한 
시점을 예상하여 유지 보수에 필요한 수량을 확보할 시간을 가질 수 
있다.

More 
Reliable

이 고장 방지 DLS 등기구는 수명 말기나 단일 고장이 발생하더라도 
동작이 가능하여 보다 안전함.

More 
Safe
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단일품목 최대
수주 450억

2018년 10월

▶ 무인잠수정

Small Remotely  Operated Vehicle
소형 무인잠수정

Unmanned Underwater Vehicle
무인잠수정

▪ 자율항해 무인기뢰처리기

▪ 원격조종무인해저장비
▪ S-ROV400, S-ROV2 개발완료, 
    시추선 의무탑재규정 강화 추세
▪ UUV6000(6,000M급 심해 무인잠수정)
   전 해양의 97% 이상 탐사 가능 

Mine Disposal Vehicle

Remotely Operated Vehicle

MDV

S-ROV

UUV

심해무인잠수정 등의 개발 강화  

▶ 신제품 개발 어장관리 로봇
▪ 정부과제 진행

2. 신제품 확대 개발
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3. 신시장 확대
새로운 시장 개척을 위해 끊임없는 노력과 도전

▶ 러시아 조선시장 개척 ▶ 일본 철도시장 개척
선박용 조명 철도용 배전반

HITACHI (일)2.9%

현대로템 (한)2.3%

KAWASAKI (일)1.9%

2018년 진입

 2019년 진입

Krasnoe Sormovo 
Shipyard

Admiralty
Shipyard

VYBORG 
Shipyard

Yantar
Shipyard

ZVEZDA 
Shipyard

Lotos
Shipyard

HITACHI

세계 
철도시장 
점유율

LOI 체결
HITACHI 
130억원

(단일 프로젝트)
2019년 9월

0

20

매출액 (억 원)매출액 (억 원)

2018년2019년 2019년2020년 2020년2021년 2022년 2022년

0.9

16

??

2021년2018년

22배
성장
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1. 요약 재무제표(연결)
▶ 2019년 재무상태표 ▶ 2019년 포괄손익계산서

구분 2016년 2017년 2018년 2019년

유동자산 136,493 151,090 157,963 165,235

 비유동자산 91,126 94,461 96,134 95,203

자산총계 227,620 245,551 254,097 260,438

유동부채 53,103 58,922 57,920 51,198

비유동부채 2,813 2,895 629 1,244

부채총계 55,917 61,818 58,550 52,442

 자본금 4,783 4,783 4,783 4,783

이익잉여금 134,478 146,270 158,848 171,086

자본총계 171,702 183,732 195,546 207,996

구분 2016년 2017년 2018년 2019년

매출액(수익) 174,947 143,063 122,939 176,919

 매출원가 143,253 115,054 104,094 151,333

매출총이익 31,694 28,009 18,845 25,586

판관비 13,379 13,262 9,353 10,726

영업이익 18,314 14,747 9,492 14,859

기타이익 2,217 851 820 570

기타비용 2,560 179 203 961

 금융수익 1,833 1,365 2,817 2,121

금융원가 474 1,136 376 748

법인세차감전 순이익 19,331 15,648 12,549 15,842

법인세비용 2,953 3,815 (138) 3,343

당기순이익 16,378 11,832 12,687 12,498

* K-IFRS 적용 수치

* K-IFRS 적용 수치

(단위 : 백만 원) (단위 : 백만 원)
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2. 요약 재무제표(별도)
▶ 2019년 재무상태표 ▶ 2019년 포괄손익계산서

구분 2016년 2017년 2018년 2019년

유동자산 103,462 118,946 127,393 133,147

 비유동자산 86,763 90,360 92,347 92,170

자산총계 190,226 209,307 219,740 225,317

유동부채 30,355 40,525 42,948 37,231

비유동부채 2,567 2,574 260 602

부채총계 32,922 43,099 43,208 37,833

 자본금 4,783 4,783 4,783 4,783

이익잉여금 120,079 128,746 139,833 150,573

자본총계 157,303 166,208 176,531 187,483

구분 2016년 2017년 2018년 2019년

매출액(수익) 152,735 120,118 102,905 154,347

매출원가 127,208 98,176 87,602 132,721

매출총이익 25,526 21,942 15,302 21,626

판관비 11,881 11,616 7,811 9,149

영업이익 13,645 10,325 7,490 12,476

기타이익 2,803 1,463 1,342 1,176

기타비용 2,560 179 201 961

금융수익 1,714 1,118 2,419 1,684

금융원가 457 1,109 365 729

법인세차감전 순이익 15,146 11,619 10,686 13,646

법인세비용 2,330 2,952 (400) 2,905

당기순이익 12,815 8,666 11,087 10,740

* K-IFRS 적용 수치

* K-IFRS 적용 수치

(단위 : 백만 원) (단위 : 백만 원)



이종목의더많은 IR정보 확인하기

주주와 기업을 연결하고 응원합니다.

https://m.irgo.co.kr/IR-COMP/108380
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